

KR.ROZ.2810.110.2023.BK

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE  
ORAZ  
ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023r., poz. 1605), zwanej dalej *ustawą Pzp*, Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie zawiadamia, że w postępowaniu pn. **Roboty budowlane na terenie NW Myślenice etap III: San w km 0+370-3+230 w m. Myślenice** prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, wpłynęło pytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią. Poniższe informacje stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

**Pytanie 1:**

1. W obrębie mostu w ciągu ul. Józefa Fijałkowskiego występuje sieć gazowa zlokalizowana nad korytem rzeczonym, następnie zostaje zagłębiona za murem żelbetowym przeznaczonym do rozbiórki, czy wedle wiedzy zamawiającego nowe wyprofilowanie skarpy pod ubezpieczenie z brukonarzutem nie będzie koligowało z siecią gazową ??
2. Czy odcinek rzeki ciągu ul. Józefa Fijałkowskiego, który został przewidziany do naprawy ma zostać poszerzony?? Na chwilę obecną nie ma możliwości pracy tam żadną maszyną.
3. W obrębie mostu w ciągu ul. Józefa Fijałkowskiego zlokalizowane są płyty betonowe przeznaczone do rozbiórki, lecz zostało na nich oparte ogrodzenie pobliskiej działki, i nie ma możliwości zdemontowania ich bez uszkodzenia ogrodzenia, czy wykonawca ma wliczyć odtworzenie ogrodzenia w kosztorysie.
4. Ze względu na charakter koryta rzeczowego oraz braku możliwości pracy z brzegu czy zamawiający zezwala na wjazd do koryta rzeczowego sprzętem ciężkim typu koparka, wozidło technologiczne.
5. Czy dłużycę wykonawca ma zagospodarować we własnym zakresie czy też dostarczyć zamawiającemu we wskazane przez niego miejsce.
6. Brukonarzut ma mieć grubość 30cm , czy zamawiający stawia jakiś warunki co do wielkości kamienia??

**Odpowiedź 1:**

1. Istniejąca sieć gazowa przewidziana jest do przebudowy. W razie kolizji zamawiający odstąpi od wykonania fragmentu umocnienia w obrębie gazociągu.
2. Nie przewidujemy poszerzenia koryta. Wykonawca musi tak skalkulować prace, aby możliwe było ich prowadzenie. Ewentualnie uwzględnić w cenie wykonania robót koszt rozbiórki i odtworzenia istniejących ogrodzeń.

3. Zdaniem Zamawiającego możliwy jest demontaż płyt bez konieczności rozbiórki ogrodzenia. Jeżeli Wykonawca uważa, że rozbiórka ogrodzenia jest niezbędna koszt jego rozbiórki i odtworzenia należy uwzględnić w kosztach robót.

4. Tak. W zgłoszeniu do RDOŚ w Krakowie uwzględniono wjazd do koryta.

5. Dłuższe po przewiezieniu w miejsce wskazane przez Zamawiającego pozostają do jego dyspozycji.

6. Bloki kamienne nie mogą być mniejsze, niż 0,5m. Zamawiający nie określa maksymalnych wymiarów bloków kamiennych.

### **ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

W związku z powyższym, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

#### **Było:**

14.1 Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia 22.09.2023 r. do godz. 10.00.

14.8 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.09.2023 r. o godzinie 10.30.

#### **Jest:**

**14.1 Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia 27.09.2023 r. do godz. 10.00.**

**14.8 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.09.2023 r. do godz. 10.00.**

W ślad za zmianą terminu składania ofert, zmianie ulega również termin związania ofertą. W związku z powyższym:

#### **Było:**

13. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 21.10.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

#### **Jest:**

**13. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 26.10.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.**

W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Dokonane zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Dokonane zmiany prowadzą do zmiany „Ogłoszenia o zamówieniu”. Zamawiający zamieszcza „Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia”.

§Stanowiskopodpis

Radosław Radoń

*/dokument podpisany elektronicznie/*